DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
instituciones de Crédito
Titwlos y Valores
Arrendamientos Financieros

|Deuda Extarna

Crganismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Sublotal Corto Plaze

Largo Plazo
|Deuda Interna
Instituciones de Grédite
Titulos y Valores
Amendamientos Financieros

Deuda Externa
Organtsmos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateyal
Titulos y Valores
Amrendamientos Financieros

Subtofal Largo Plazo

Otros Pasivos

| Deuda y asivos

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

128,313,980,773.06

128,313,980,773.06

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
138,824,155,707.67

138,824,195,707.67

erdad declara




